АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения Совета МО «Черноярский район»

«О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
24 ноября 2021 г.

Присутствовали:

Депутаты Совета 3 человека
Граждане района 21 человек

Место проведения

с. Чёрный Яр

МБУК «Центр культурного и библиотечного обслуживания»

СЛУШАЛИ: Информацию начальника отдела финансов и бюджетного планирования Степанищеву Л.В. о существе обсуждаемого вопроса.

ВЫСТУПИЛИ: Матвеева С.В. –  специалист контрольно-счетной палаты с заключением по результатам внешней проверки проекта решения Совета МО «Черноярский район» «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».
РЕШИЛИ: Принять к сведению и одобрить проект решения Совета МО «Черноярский район» «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».
Голосовали: за – 24 чел.

Против – нет.

Воздержались – нет.

Председатель собрания

С.И. Никулин